
' o r"- v .
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 16/2010

# :\«J.' * „ ,^ 1 ^

^ - •-ví;
Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
IČO: 00063461
zastoupená: Ing. arch. Václavem Vondráškem, zástupcem starostky 
(dále jen „pronajímatel”)

S XÁO/JO fí/oDbf/ ^

MČ PRA A 2

MC02P0050GJJ

a

MF reklama Praha, s. r. o.
se sídlem 
IČO: 247 35 540
zastoupená: Mgr. Borisem Monoszonem, jednatelem 
(dále jen „nájemce")

(společně také jen „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3, kterým se mění nájemní 
smlouva č. 16/2010 ze dne 30. 9. 2010, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 4. 2014 a Dodatku

č. 2 ze dne 25. 6. 2015 (dále jen „smlouva"):

1. Dne 30. 9. 2010 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena nájemní smlouva 
č. 16/2010, na základě které pronajímatel přenechal nájemci vymezené části pozemků 
za účelem umístění informačních plakátovacích sloupů a informačních panelů ke kulturní 
inzerci.

2. Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 7. 4. 2014 smluvní strany zúžily předmět nájmu 
(vypuštěny byly části pozemků na Karlově náměstí) a v souvislosti s tím sjednaly 
příslušné změny celkové výše nájemného.

3. Dodatkem č. 2 uzavřeným dne 25. 6. 2015 pak smluvní strany sjednaly prodloužení 
doby nájmu do 30. 11. 2016.

4. Tímto Dodatkem č. 3 smluvní strany dále zužují předmět nájmu dle čl. I odst. 1 smlouvy 
tak, že jím zůstává pouze část pozemku pare. č. 1388/1, ostatní plocha, k. ú. Nové 
Město, obec Praha, vyznačená v Příloze č. 1.

5. Smluvní strany dále sjednávají, že věta druhá čl. II odst. 1 smlouvy a věta třetí čl. III. 
smlouvy nově znějí: Celková výměra předmětu nájmu činí 1 m1 2 3 4 5 6 7 8.

6. Čl. II odst. 2 smlouvy nově zní: Smluvní strany touto nájemní smlouvou uzavírají nájemní 
vztah k předmětu nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2010 do 30. 6. 2017.

7. V čl. VI odst. 1 smlouvy nově zní: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 
od 1. 10. 2010 do 30. 6. 2017 a skončí uplynutím této doby.

8. Čl. VII odst. 3 smlouvy nově zní: Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli poměrnou 
část nájemného za prosinec 2016 ve výši 417 Kč bez DPH nejpozději do 15. 12. 2016, 
a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, a. s., 
č. účtu 9021-2000758339/0800, KS 0379, na základě pronajímatelem vystavené faktury

MC02P0050GJJ



a pod variabilním symbolem, který v ní bude uveden. Nájemce se dále zavazuje uhradit 
pronajímateli poměrnou část nájemného za první polovinu roku 2017 ve výši 2 500 Kč 
bez DPH nejpozději do 15. 1. 2017, a to bezhotovostním převodem na výše uvedený 
účet pronajímatele na základě pronajímatelem vystavené faktury a pod VS uvedeným na 
faktuře.

9. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena.
10. Nájemce se zavazuje nejpozději do 15. 12. 2016 vyklidit dosud na základě smlouvy 

pronajaté části pozemku pare. č. 1934/1, pare. č. 4079/6, pare. č. 2283/2 
a pare. č. 4174/3, vše v k. ú. Vinohrady, obec Praha, a rovněž pronajatou část pozemku 
pare. č. 2439, k. ú. Nové Město, obec Praha, uvést je do původního stavu a předat je 
pronajímateli. O předání bude pořízen písemný protokol. Pro případ, že do dohodnutého 
data nájemce uvedené části pozemků nevyklidí, zavazuje se zaplatit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty se 
nedotýká práva na náhradu škody v plném rozsahu.

11. Pro kontakt ve věcech této smlouvy pronajímatel určuje jako kontaktní osobu Ing. 
Simonu Mullerovou, tel.: 236 044 160, odbor životního prostředí Úřadu městské části 
Praha 2.

12. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2016.
13. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom.
14. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 smlouvy před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svým 
podpisem.

15. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a že v důsledku toho je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v tomto dodatku.

16. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 smlouvy je nové znění Přílohy č. 1 obsahující 
situační plánek se zakreslením předmětu nájmu.

Příloha č. 1 - situační plánek

2 3 -11- 2016
V Praze dne V Praze dne

zástupce starostky jednatel společnosti MF 
reklama Praha, s. r. o.

Za OP: Mgr. Jan Bureš



R
ašínovo nábřeží

Na hrobci

Stávající místo
informačního
panelu

7455/7

2455/3

7455/5

»J9r/3

1392/1

1391/i
2455/10

1391/7

1392/2

2455/1 Svobodova

787/5

______



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od <Ío

Schváleno odrotriTÍiBSno usnesením 2MČ RMČ

č................................ ze dne

vedoucí odboru .....

........... ]ÚÚ,l(U<,^u
Nehodící se Ikrtníte


